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Pulie 1

Sidste rundes kampe

BMWE - ALH

Radiserne - Agrometer 3

Team Vesterhede - Amatgrerne

Team Easy On - Agrometer 2
Agrometer 1 - De Rigtige Meend

Stillingen efter sidste runde

1
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Agrometer 1
ALH
BMWE
Radiserne
Agrometer 3
Team Vesterhede
Agrometer 2
Amatgrerne
Team Easy On
De Rigtige Meend

Personlig score

Erik Madsen
Bjarne Jensen
Sgren Vestergard
Hans Bech
Martin Poulsen
Laurids Hyldgard
Berit Nielsen
Harry Mgbjerg
Sgren Thgstesen
Bgrge Nielsen
Jacob Thisgaard
Erik Jespersen
Kenneth Jacobsen
Kurt Ebbesen
Finn Mortensen
Lasse Nielsen
Anders Andersen
Anette Veesel
Aage Mglby
Niels Jensen
Steen Jacobsen
Marianne Kaltoft
Anders Danielsen
John Hansen
Kurt Knudsen
Anna Helene Mglby
Ejvind Veesel
John Nielsen
Uffe Jensen
Jargen Nielsen
Marianne Ebbesen
Klaus Husbalde
Mette Kragh
Lindy Christensen
Bent Gade
Bjarne Hansen
Marie Thomsen
Torben Karstensen
Poul Erik Jensen
Irma Blok

Agrometer 1
BMWE
Agrometer 1
ALH
BMWE
ALH
Radiserne
ALH
BMWE
Agrometer 3
Agrometer 1
BMWE
Agrometer 2
Team Vesterhede
BMWE
Agrometer 1
ALH
Radiserne
Amatgrerne
Agrometer 2
Agrometer 2
Amatgrerne
Team Easy On
Team Vesterhede
Team Easy On
Amatgrerne
Radiserne
Agrometer 3
Agrometer 3
Radiserne
Team Vesterhede
Agrometer 3
Amatgrerne
De Rigtige Meend
De Rigtige Maend
De Rigtige Meend
Amatgrerne
De Rigtige Meend
Agrometer 2
Team Easy On

Total
13117
12791
12723
11529
10914
10559
10869
10573
9915
9485

Total
3994
1007
3309
3227
3525
3358
3652
3346
1203
3908
3585
3873
2200
3811
3160
2581
2860
3420
2209
3642
3208
2574
3583
2687
3316
2539
2000
988
3200
2457
2554
2626
2809
2318
2278
2381
442
2508
1819
1512

WWW GFFI.DK
D. 02.03.2020
Kegler
4 829 - 867
2 830 - 766
4 754 - 756
0 785 - 754
0 874 - 596
Serie Snit Point
28 468,5 72
28 456,8 72
28 4544 62
28 411,8 62
28 389,8 36
28 377,1 30
28 388,2 28
28 377,6 28
28 354,1 24
28 338,8 6
Serie Snit
22 181,5
6 167,8
20 165,5
20 161,4
22 160,2
22 152,6
24 152,2
22 152,1
8 150,4
26 150,3
24 149,4
26 149,0
15 146,7
26 146,6
22 143,6
18 143,4
20 143,0
24 142,5
16 138,1
27 134,9
24 133,7
20 128,7
28 128,0
21 128,0
26 127,5
20 127,0
16 125,0
8 123,5
26 123,1
20 122,9
21 121,6
22 119,4
24 117,0
20 115,9
20 113,9
21 113,4
4 110,5
23 109,0
17 107,0
15 100,8



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Ove Jensen
Thomas Frederiksen
Alex Nielsen
0
0
0
Stefan Nielsen
0
0
Karl Knudsen

Team Easy On
Agrometer 3
Team Vesterhede
Agrometer 1
Team Easy On
Agrometer 2
Radiserne
De Rigtige Maend
ALH
Team Vesterhede

1504
192
1507

15
2
16
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100,3
96,0
94,2



